Minas Gerais , 23 de Setembro de 2024   •   Diário Oficial dos Municípios Mineiros   •    ANO XVI | Nº 3860

www.diariomunicipal.com.br/amm-mg                                                                              39

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO N° 161/2024.
A Prefeitura Municipal De Capitão Enéas – MG., torna público o
Extrato do Contrato nº 161/2024, Dispensa Eletrônica nº 21/2024,

Processo Licitatório nº 118/2024, cujo objeto é: CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DO

ESPAÇO ESPORTIVO DO BAIRRO CENTRAL, EM CAPITÃO
ENÉAS/MG., CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, ESTUDO
TÉCNICO PRELIMINAR E PLANILHAS EM ANEXO.

Informações pelo e-mail: licitacaocapitaoeneas@gmail.com ou
Telefone: (38) 3235-1001.

DATA DA ASSINATURA: 11/09/2024.

DATA DE VIGÊNCIA: 11/12/2024.
EMPRESA CONTRATADA: CONSTRUTORA RNB LTDA,

INSCRITA NO CNPJ Nº 10.430.347/0001-28.

REINALDO LANDULFO TEIXEIRA
Prefeito Municipal

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO N° 160/2024.
A Prefeitura Municipal De Capitão Enéas – MG., torna público o
Extrato do Contrato nº 160/2024, Dispensa Eletrônica nº 22/2024,

Processo Licitatório nº 119/2024, cujo objeto é: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE

ALAMBRADO E ILUMINAÇÃO DE CAMPO DE FUTEBOL NO
BAIRRO SANTO ANTÔNIO NO MUNICÍPIO DE CAPITÃO
ENÉAS-MG., CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, ESTUDO
TÉCNICO PRELIMINAR E PLANILHAS EM ANEXO.

Informações pelo e-mail: licitacaocapitaoeneas@gmail.com ou
Telefone: (38) 3235-1001.
DATA DA ASSINATURA: 11/09/2024.
DATA DE VIGÊNCIA: 11/12/2024.

EMPRESA CONTRATADA: CONSTRUTORA RNB LTDA,

INSCRITA NO CNPJ Nº 10.430.347/0001-28.

REINALDO LANDULFO TEIXEIRA

Prefeito Municipal

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO N° 173/2024.
A Prefeitura Municipal De Capitão Enéas – MG., torna público o

Extrato do Contrato nº 173/2024, Dispensa Eletrônica nº 24/2024,

Processo Licitatório nº 130/2024, cujo objeto é: AQUISIÇÃO DE
COBERTURA FIXA EM POLICARBONATO ALVEOLAR 6MM
REFLETIVO, COM ESTRUTURA EM METALON 70X30#20,

40X20#20, 30X20, COLUNAS DE SUSTENÇÃO EM METALON

80X80#16, COM SAPATAS CHUMBADAS NO SOLO, JUNÇOES
E VEDAÇÃO DAS EM CHAPAS EM BARRA CHATA DE
ALUMINIO COM BORRACHA GAXETA E PINTURA

PRESSURIZADA. TAMANHO: 6.50 X 3.00. R$30.000,00.

Informações pelo e-mail: licitacaocapitaoeneas@gmail.com ou
Telefone: (38) 3235-1001.
DATA DA ASSINATURA: 19/09/2024.

DATA DE VIGÊNCIA: 19/12/2024.
EMPRESA CONTRATADA: 48.915.462 HIGOR FONSECA

SARMENTO, INSCRITA NO CNPJ Nº 48.915.462/0001-65.

REINALDO LANDULFO TEIXEIRA
Prefeito Municipal

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO N° 162/2024.
A Prefeitura Municipal De Capitão Enéas – MG., torna público o
Extrato do Contrato nº 162/2024, Dispensa Eletrônica nº 26/2024,

Processo Licitatório nº 132/2024, cujo objeto é: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DA OBRA DE CONSTRUÇÃO

DA COBERTURA DO MERCADO NO DISTRITO DE

CAÇAREMA, E NOS POVOADOS DE POÇO DO PEDRO E
VIRGILÂNDIA, NO MUNICIPIO DE Capitão Enéas/MG.
Informações pelo e-mail: licitacaocapitaoeneas@gmail.com ou

Telefone: (38) 3235-1001.
DATA DA ASSINATURA: 16/09/2024.
DATA DE VIGÊNCIA: 16/12/2024.
EMPRESA CONTRATADA: CONSTRUTORA RNB LTDA,

INSCRITA NO CNPJ Nº 10.430.347/0001-28.

REINALDO LANDULFO TEIXEIRA
Prefeito Municipal

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO N° 164/2024.
A Prefeitura Municipal De Capitão Enéas – MG., torna público o

Extrato do Contrato nº 164/2024, Dispensa Eletrônica nº 26/2024,

Processo Licitatório nº 133/2024, cujo objeto é: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA A REVITALIZAÇÃO DA PRAÇA JOSE

ESTEVES RODRIGUES E ILUMINAÇÃO DOS CRUZAMENTOS
DA AVENIDA PEDRO MINEIRO NA SEDE DO MUNICIPIO DE
CAPITÃO ENÉAS/MG. Informações pelo e-mail:

licitacaocapitaoeneas@gmail.com ou Telefone: (38) 3235-1001.

DATA DA ASSINATURA: 16/09/2024.
DATA DE VIGÊNCIA: 16/12/2024.
EMPRESA CONTRATADA: CONSTRUTORA RNB LTDA,

INSCRITA NO CNPJ Nº 10.430.347/0001-28.

REINALDO LANDULFO TEIXEIRA

Prefeito Municipal

Publicado por:
Joana Darc Rodrigues Soares

Código Identificador:9F55FA50

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA DE CARBONITA

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

EXTRATO DO I TERMO ADITIVO AO CONTRATO N°

107/2023

PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA DE CONTRATO
PAL Nº 126/2023- ADESÃO N°: 013/2023- CONTRATO N°

107/2023
ÓRGÃO GESTOR:PREFEITURA MUNICIPAL DE CARBONITA.

CONTRATADA: LINK CARD ADMINISTRADORA DE

BENEFÍCIOS LTDA, INSCRITA NO CNPJ nº 12.039.966/0001-
11.

OBJETO: CONTRAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE

SERVIÇOS PARA GERENCIAMENTO COMPARTILHADO
PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO, INTERMEDIAÇÃO E

ADMINISTRAÇÃO DE UM SISTEMA INFORMATIZADO E
INTEGRADO VIA WEB ON-LINE REAL TIMER, PARA O
FORNECIMENTO DE COMBUSTIVEIS (GASOLINA, ETANOL,
DISEL COMUM E S10, LUBRIFICANTES, LAVAGENS,

ADITIVOS, REAGENTES) COM UTILIZAÇÃO DE
DISPOSITIVOS DENOMINADOS TAG‘S (ETIQUETA) COM
TECNOLOGIA RFID OU NFC E MANUTENÇÃO
PREVENTIVA/CORRETIVA, INCLUINDO PEÇAS EM GERAL E

PNEUS EM ABASTECIMENTOS CREDENCIADOS NO ESTADO
DE MINAS GERAIS, ATRAVES DA EQUIPE ESPECIALIZADA

OBJETIVANDO SUBDISIARO USO DO SITEMA DE GESTÃO E
ACOMPANHAR O DESEMPENHO DOS ORGÃOS/ENTIDADES

QUANTO AOS INDICADORES DE GESTÃO DA FROTA DOS
VEICULOS.
ASSINATURA: 17/09/2024 VALIDO ATÉ: 26/12/2025

Publicado por:
Izaene Régina Campos Pereira

Código Identificador:F615AE4A

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 031 /2024

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 056/2024– PREGÃO

ELETRÔNICO N° 016/2024
PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE CARBONITA E O
COMERCIAL ITABIRANO DE VARIEDADES LTDA CNPJ Nº 00
974660/0001-73

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE

MATERIAIS PARA DECORAÇÃO NATALINA 2024, PARA

ATENDER SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL DO MUNICÍPIO DE CARBONITA/MG.